｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

交通部高速公路局 函

受文者：基隆市政府

發文字號：管字第1141861947號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2971493_1861947A7B_ATTCH4.pdf)

檢送「114年教師節、中秋節及國慶日連續假期國道交通
疏導措施一覽表」1份，請惠予協助辦理相關疏導或宣導
措施，請查照。

正本：交通部公路局、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺中市政府、臺南市
政府、高雄市政府、基隆市政府、新竹縣政府、新竹市政府、苗栗縣政府、彰
化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政府、屏東縣政
府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府

副本：

地址：243083新北市泰山區黎明里半山雅70號
承辦人：張譽耀
電話：(02)29096141#2335
傳真：(02)29093218
電子信箱：markchang@freeway.gov.tw

發文日期： 中華民國114年9月3日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/03
16:35:08

第1頁，共1頁

交通處 114/09/03

1140139553